A ' ~

({5\) KAZATOMPROM -~ XXI CNAPTAKUAAA - L ) 22-26 asrycra 2022r.
N—d’  NaTioNaLatomIC company = A0 «HAK «KA3ATOMMPOM» - T . ‘ Anmarei
/ - e ' ' g ’ \ ) ' s
.- - ., UTOIOBbIE PE3V/IbTATDI ' - ‘ h .
- TpoTokon uToroe copeBHOBaHWI No ferkoil atnetuke XXI cnaprakmagel AO “HAK “Kasatomnpom”
Ne MpeanpusaTue KOMaHAbI HeHUMHLI MyuHb! Actacdhera Ouku MecTo
100 m 200 m 400 m 100 m 100 m (40+) 400 m (40+) 1500 m

1 AO “HAK “Kasatomnpom” 3 11 8 18 3 5 22 13 83 9

2 AO «CTI1 «3apeyHoe» 14 14 5 13 11 16 18 16 107 16

3 TOO «CI «MHkamn» 11 6 K] K] 2 K] 2 2 32 2

4 TOO «KbI3bIfKyM» 16 9 20 8 16 12 10 11 102 13

5 AO «YM3» 1 1 1 1 4 2 1 1 12 1

6 TOO «PY-6» 21 21 22 19 20 14 15 21 153 20

7 TOO «Kasatomnpom- Sauran» 8 17 18 2 8 1 5 6 65 6

8 TOO «Cemusban- U» 13 7 1 14 17 11 (K! 19 105 14

9 TOO «[Mn «OpTanblk» 20 19 10 16 6 6 12 17 106 15

10 TOO “TTK” 10 18 14 11 15 8 11 12 929 12

11 TOO «CI1 «KATKO» 2 4 6 10 22 13 7 10 74 8

12 TOO «AITMAK» 5 13 7 7 14 17 K} 5 71 7

13 TOO «bankeH- U» 19 16 13 12 5 9 9 9 92 11

14 TOO “CIT” FOI'KX” 6 5 4 9 13 7 8 4 56 )

15 AO «Bonkosreornorusy 9 10 9 4 1 10 4 3 50 3

16 TOO “KAP Technology” 12 3 2 15 10 19 20 8 89 10

17 TOO «MBT» 4 20 15 21 7 22 17 18 124 19

18 TOO «Kaparay» 7 2 12 6 9 4 6 7 53 4

19 AO “CTI1 Akbacrtay” 22 15 19 22 19 20 21 20 158 22

20 TOO “Qorgan Security” 17 21 21 20 18 21 14 21 156 21

21 TOO “YpaHaHepro” 15 12 17 5 21 15 16 15 116 17

22 TOO “CK3-U” 18 8 16 17 12 18 19 14 122 18



Ne lpeanpuaTue KoMaHAbI

1 AO «YM3»

2 TOO «CIl «NHkan»

3 AO «Bonkoreonornsi»

4  TOO «CIl «FOIrXK»

5 TOO «ATMAK»

6 TOO «Kasatomnpom- Sauran»

7 TOO «Kapatay»

8 TOO “KAP Technology”

CocTtaB KOMaHAbl

BnuHos .
3nHOBLEB A.
MyTuHueB A.
MwupoHeHko I

AbGan A.
Cepikban M.
Mycabekos b.
Owmaposa P.

Hypmaxamb6eToB Y.
CamaHnpgapos XK.
AnnambicoB M.
Cawnnay6ek E.

TaHubGepreH K.

BaTbipxaHoBa V.

TypnbiGekoB A.
Abgpaes I

Ep6onynb! A.
[octaHoBa A.
KoxxabepreHoB M.
A6apaxmaHoB XK.

CarblHablkoB E.

bamxeHoBa H.

LWangasmHos b.
Mnbscos A.

TaHnbepreH b.
TypcbiHOaeB P.
KaHaeB P.
EctayoBa b.

Akbapos H.
LLlerebaeBa A.
Hdemewies A.
Mcmaunnxapxues b.

PesynbkraTt

2:25:89

2:32:61

2:32:87

2:37:23

2:37:49

2:38:68

2:40:16

2:42:45

MecTO



KomaHpa

© 00 N o o b~ W0 DN

N N =) a A a a A a —a A =
- O O 00 N o o0 A O N =~ O

BnuHoB Uropb
Abgynnaes TypcbiH6an
LWapanat Pbickanu
Camanpgapos »Koxonrup
BasapbaeB YceH
MycanumoB beksar
AgvnbxaH Abgbipacyn
TaHunbepreH KyaHbiwbek
MapmeHkyn Bonat
OpblHwa fynat

TyceHoB ALbIp
BekbatbipoB bakgaynert
PaxvmxaHos Asamat
Kowekban dnac
AbaypaxmaHoB MeripxaT
LLlansagaes Hyp6on
JlekcnH Anekcei
JlecbekoB CynevimeH
ToiHbICOEK [ayneT
Akb6apoB HypcyntaH

Y36ekoB EpHat

ol7)

AO «YM3»
TOO «CIT «UNHKkan»
TOO «ATMAK»

AO «Bonkosreonorunsa»

TOO «Kaszatomnpom- Sauran»

TOO «Kapatay»

TOO «CI1 «KATKO»
TOO «CI1 «KOIXK»
TOO «bankeH- U»
TOO «KbI3bIIIKyM»
TOO «TTK»

TOO «AT1 «OpTanbik»
TOO «Cemusban- U»
TOO “Qorgan Security”
TOO PY-6

TOO “YpaHaHepro”
TOO «MBT»

AO «CI1 «3apeyHoe»
TOO «CK3-U»

TOO “KAP Technology”
TOO “Akbactay”

PesynbraTr
4:41:57
4:56:52
4:56:54
4:57:77
5:01:86
5:03:14
5:04:33
5:06:61
5:12:36
5:15:04
5:16:78
5:23:99
5:28:07
5:41:10
5:42:86
5:43:02
5:47:99
5:563:45
6:04:19
6:06:79
7:05:11

MecTO

4 H BEH B B B B

N DN
- O



© 0o N o o b~ W0 DN

N N =) a a a a a a —a a a=.
- O O 0O N o o0 A O N =~ O

CarrtapoB bargat
31HoBbEB AHOpeNn
Tonen6epreHoB HypxxaH
KoHaes [apbiH
AbgpaxmaHoB HypnaH
Antaes Xymaranu
TypnbibekoB Asat
Cbi3gblkoB Camat
LWopTtaHbaeB BaypxaH
PaxmeTt6aes ManbygnH
Jln Angpen

PemetoB Anusp
BanmaxaHoB bugmnnpaiu
YKonpacbekoB AnTbIHOEK
AmaHxanos EpkbiH
Meip3abaes Cepukbon
Hypceutos bonatbek
TynerynoB Cepuk
3asynuH Uropb
Kacumos MaprynaH

Bangunbaaes KeHec

ol7)

KomaHpa
TOO «Kasatomnpom- Sauran»

AO «YM3»

TOO «CI1 «NHkam»
TOO «Kapatay»

TOO HAK “Kasatonpom”
TOO «Ar «OpTanbik»
TOO «CI1 «KOIrXK»
TOO «TTK»

TOO «baiikeH- U»

AO «BonkoBreonorusa»
TOO «Cemusbaii- U»
TOO «KbI3bInIKyM»
TOO «CIl «KATKO»
TOO PY-6

TOO “YpaHaHepro”

AO «CIT «3apeyHoe»
TOO «AMMAK»

TOO «CK3-U»

TOO “KAP Technology”
TOO “Akbactay”

TOO “Qorgan Security”

Pesynkrar
1:04:67
1:04:79
1:05:57
1:06:85
1:08:03
1:08:23
1:08:75
1:09:61
1:10:90
1:11:06
1:12:30
1:13:71
1:14:80
1:16:17
1:18:07
1:19:46
1:21:39
1:22:83
1:23:87
1:31:07
1:42:42



© 00 N o o b~ W0 DN

N N =) a A a a A a —a A =
- O O 00 N o o0 A O N =~ O

BenpukoBa Hatanes
LLlerebaeBa Apannbim
HapTt6aeBa MeHHypa
BbiTbipxaHoBa YmkaH
JlaBpuHoBa KceHusi
MypatoBa EnHyp
Arbi6an Acenb
CyntaHoBa Anga
Carinay6ek EHnmk
TonetoBa MaguHa
Temupbekoa [dnHapa
EctayoBa 'ynauHa
MayneHoBa baHy
LWamuiesa Apannsim
ApnaeBa Hypus
AxmeToBa lNynbxanHa
TypainicoBa Kypanan
MakalueBa AkboTa
AwbipbekoBa Anga
IbxymaHoBa lyncas

HaynetrepoBa MaguHa

ol7)

KomaHpa

AO «YM3»

TOO “KAP Technology”
TOO «CIl «MHKkan»
TOO «CIT «HOIMXK»

AO «CI1 «3ape4vHoe»
TOO «CIT «KATKO»
TOO «AITAK»

TOO HAK “Kasatonpom”
AO «Bonkosreonorms»
TOO «Arl «OpTanbik»
TOO «Cemunsban- U»
TOO «Kaparay»

TOO «bankeH- U»
TOO «TTK»

TOO “UBT”

TOO «CK3-U»

TOO “YpaHaHepro”
TOO «KasatomnpoM- Sauran»
TOO “Akbactay”

TOO «KbI3bIriKyM»
TOO “Qorgan Security”

Pesynkrar
1:12:15
1:17:16
1:17:52
1:22:32
1:26:82
1:26:95
1:27:60
1:28:04
1:29:29
1:32:95
1:33:77
1:34:51
1:36:14
1:40:87
1:44:09
1:47:87
1:52:61
1:53:00
1:53:81
2:00:13
2:15:91



© 00 N o o b~ W0 DN

N N N ) A A A A A A A a -
N =~ O © 0o N O a0 WO N »~ O

MyTnHUeB AnekcaHap
CarblHabIKoB EpkbIH
AbBan Absan
HypmaxaH6eToB YanuxaH
OionceHbekoB MenbipxaH
TaHupGepreH bepeke
dasbinynbl Annbu
BypkbiTbaeB EpnaH
A6apaes Nanamat
Kymataes XXanpaynet
MwupkeHoB AcnaH
AsemxaH Aibek
Epbikynbl Acxat
AriTbembeToB ApmaH
Ncmannxapxkmes bakbiTxaH
TeiHbICOaeB MypaTt
OckeHbaeB bekcyntaH
Bepukbonos >XonamaH
Opa3sos Caynert
AbblimkaH bakgaynet
KpbiwkuH Buktop

[MeTpoB Anekcen

o7

KomaHpa
AO «YM3»
TOO «Kazatomnpom- Sauran»
TOO «CI1 «MHKam»
AO «Bonkosreonorusa»
TOO “YpaHaHepro”
TOO «Kapatay»
TOO «ATIAK»
TOO «KbI3bIIIKyM»
TOO «CIT «HOIrXK»
TOO «CIM «<KATKO»
TOO «TTK»
TOO «bawkeH- U»
AO «CI1 «3apeyHoe»
TOO «Cemusban- U»
TOO “KAP Technology”
TOO «Ar1 «OpTanbik»
TOO «CK3-U»
TOO HAK “Kasatonpom”
TOO “PY-6”
TOO “Qorgan Security”
TOO “UBT”
TOO “Akbactay”

Pesynkrar
11:56
11:58
11:77
12:01
12:56
12:56
12:29
12:50
12:54
12:62
12:69
12:83
12:98
13:03
13:34
13:46
13:67
14:07
14:12
14:12
14:22
16:02

5-6
5-6

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22



© 00 N o o b~ W0 DN

N = a2 a A a A A a a -
O © O N o o0 &M WO N =~ O

MexHuHa MaprapuTta
KetTtebekoBa Akmapan
lMonosa Hagexaa
Hypwaesa ®apusa
CynTaHrasuHa Jlona
Owmapoga PaywwaH
Bawwunosa Enena
OpbiHb6acapoBa Osros
Kypamananuesa AiigaHa
Cabuea Alirepnm
Kapumosa Acernb
TyneyoBa Anrepum
MaromeTtoBa AHacTacusi
TokTtapbaeBa AKHMET
Mykuesa yrnHasbim
BytabaeBa bakbITrynb
AbeHoBa Akanaap
BericembaeBa MaHat
XaceHoBa lN'ynbmupa

YKXenbimbaesa Kalumar

ol7)

KomaHpa

AO «YM3»

TOO «Kapatay»

TOO “KAP Technology”
TOO «CIN «KATKO»
TOO «CI «HOIXK»
TOO «CI «MHKkan»
TOO «Cemunsban- U»
TOO «CK3-U»

TOO «KbI3blfikym»

AO «Bonkosreonorusa»
TOO HAK “KasaTtonpom”
TOO “YpaHaHepro”
TOO «AINMMNAK»

AO «CI1 «3apeyHoe»
TOO “Akbactay”

TOO «baikeH- U»

TOO «KazaTtomnpom- Sauran»
TOO «TTK»

TOO «[I1 «OpTanbik»
TOO “UBT”

Pesynbkrar
29:55
35:92
36:76
37:32
37:86
38:61
38:94
39:41
39:96
40:26
41:08
41:53
41:69
41:77
44:90
46:34
48:02
48:74
49:96
53:37



Ne ®U

1

© 00 N o o b~ W0 DN

N N N 2 A A A A A A a a -
N -~ O © 0o N o o0 WO N »~ O

MwupoHeHko lManuHa
Kum BaneHTuHa
Canaposa 3apuvHa
CaykeH Tanwbin
[octaHoBa Anng
Unbac NMugupa
KettebekoBa Akmapan
BaixaHoBa Hyprynb
AnvmxaH MN'ynbany
YKaknHa MeguHa
AntmartoBa Acenb
LWapudgosa Acenb
Chbi3gbikoBa Hypus
Honparynosa Manus
Mycabaesa lNyrmxaH

Hyncebaesa LLonnaH

KynanbepreHosa »Kasupa

PaywaH I
CapgveBa KeHeckyn
EcnembetoBa A.
Kop>xoBa WNHHa

MavitaH Airepum

KomaHpa
AO «YM3»

TOO «CIT «KATKO»

TOO HAK “Kasatonpom”

TOO “MBT”

TOO «ATIMAK»
TOO «CIT «HOIMXK»
TOO «Kapatay»

TOO «Kazatomnpom- Saurany

AO «Bonkosreonorusa»
TOO «TTK»

TOO «CI1 «NHKkan»
TOO “KAP Technology”
TOO «Cemusban- U»
AO «CI1 «3apevHoe»
TOO “YpaHaHepro”
TOO «KbI3bInIKyM»
TOO “Qorgan Security”
TOO «CK3-U»

TOO «baikeH- U»
TOO «AI «OpTanbik»
TOO “PY-6”

TOO “AkbacTtay”

PesynbraTr

14:25
14:31
15:39
15:81
15:83
16:30
16:77
16:94
17:41
17:55
18:03
18:08
18:39
18:43
18:63
18:72
19:15
19:62
19:80
20:71
25:52
28:50



Ne ®U

1

© 00 N o o b~ W0 DN

N N =) a A a a a a a a =-
- O O 00 N o o b O N =~ O

AnnambicoB MblHXacap
MycabekoB baypxaH
BopaH6aes PycnaH
Caynun Anekcen
basapbaesB CakeH
Opasbekos Lankap
CbiraeB Epmek
LLangasuvoB barpat
KaybiHGaeB YnaH
HemeweB Angoc
Kapatan Llaxangap
TypcbiHOaeB AmaHTan
BumeHanes Xakcbinblk
KoxxabepreHoB Myxut
Tanbek AmaHxon
TypTtaHoB Epnuk
Kymagunos Kanat
Bektaes barnaH
KeHxees bencenansl
Kanuves bynat

XKunucbaes Cagbik

KomaHpa

AO «BonkoBreonorusa»
TOO «CIN «MHkan»
TOO HAK “Kasatonpom”
AO «YM3»

TOO «bawkeH-U»
TOO «[1 «OpTanbik»
TOO “UBT”

TOO «Kazatomnpom- Sauran»
TOO «Kaparay»

TOO “KAP Technology”
AO «CI1 «3apeyHoe»
TOO «CK3-U»

TOO «CIN «kOIrXK»
TOO «AIMAK»

TOO «TTK»

TOO «KbI3bIIIKyM»
TOO «Cemusban- U»
TOO “Qorgan Security”
TOO “Akbactay”

TOO “PY-6”

TOO “YpaHaHepro”

PesynbraTr
12:58
12:93
13:10
13:95
14:12
14:40
13:14
13:66
14:20
14:30
14:34
14:38
14:72
14:76
14:82
16:09
16:20
16:44
17:98
18:66
19:02

MecTO

© 00 N O O hOWODN



