



XXI СПАРТАКИАДА АО «НАК «КАЗАТОМПРОМ»

22-26 августа 2022 г.

Алматы

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

№	Предприятие команды	Женщины			Мужчины				Эстафета	Очки	Место
		100 м	200 м	400 м	100 м	100 м (40+)	400 м (40+)	1500 м			
1	АО “НАК “Казатомпром”	3	11	8	18	3	5	22	13	83	9
2	АО «СП «Заречное»	14	14	5	13	11	16	18	16	107	16
3	ТОО «СП «Инкай»	11	6	3	3	2	3	2	2	32	2
4	ТОО «Кызылкум»	16	9	20	8	16	12	10	11	102	13
5	АО «УМЗ»	1	1	1	1	4	2	1	1	12	1
6	ТОО «РУ-6»	21	21	22	19	20	14	15	21	153	20
7	ТОО «Казатомпром- Sauran»	8	17	18	2	8	1	5	6	65	6
8	ТОО «Семизбай- U»	13	7	11	14	17	11	13	19	105	14
9	ТОО «ДП «Орталық»	20	19	10	16	6	6	12	17	106	15
10	ТОО “ТТК”	10	18	14	11	15	8	11	12	99	12
11	ТОО «СП «КАТКО»	2	4	6	10	22	13	7	10	74	8
12	ТОО «АППАК»	5	13	7	7	14	17	3	5	71	7
13	ТОО «Байкен- U»	19	16	13	12	5	9	9	9	92	11
14	ТОО “СП” ЮГКХ”	6	5	4	9	13	7	8	4	56	5
15	АО «Волковгеология»	9	10	9	4	1	10	4	3	50	3
16	ТОО “KAP Technology”	12	3	2	15	10	19	20	8	89	10
17	ТОО «ИВТ»	4	20	15	21	7	22	17	18	124	19
18	ТОО «Каратай»	7	2	12	6	9	4	6	7	53	4
19	АО “СП Ақбастау”	22	15	19	22	19	20	21	20	158	22
20	ТОО “Qorgan Security”	17	21	21	20	18	21	14	21	156	21
21	ТОО “Уранэнерго”	15	12	17	5	21	15	16	15	116	17
22	ТОО “СКЗ-У”	18	8	16	17	12	18	19	14	122	18

**Протокол итогов соревнований по легкой атлетике XXI спартакиады АО “НАК “Казатомпром”. Легкая атлетика.
Эстафета (Итоговая таблица)**

№	Предприятие команды	Состав команды	Результат	Место
1	АО «УМЗ»	Блинov И. Зиновьев A. Путинцев A. Мироненко Г.	2:25:89	1
2	ТОО «СП «Инкай»	Абай A. Серікбай M. Мусабеков B. Омарова Р.	2:32:61	2
3	АО «Волковгеология»	Нурмахамбетов У. Самандаров Ж. Алпамысов М. Сайлаубек Е.	2:32:87	3
4	ТОО «СП «ЮГХК»	Таниберген K. Батырханова У. Турлыбеков А. Абдраев Г.	2:37:23	4
5	ТОО «АППАК»	Ерболулы A. Достанова A. Кожабергенов M. Абрахманов Ж.	2:37:49	5
6	ТОО «Казатомпром- Sauran»	Сагындыков Е. Байженова Н. Шайдазинов Б. Ильясов А.	2:38:68	6
7	ТОО «Каратай»	Таниберген Б. Турсынбаев Р. Канаев Р. Естауова Б.	2:40:16	7
8	ТОО “KAP Technology”	Акбаров Н. Шегебаева А. Демешев А. Исмаилхаджиев Б.	2:42:45	8

**Протокол итогов соревнований по легкой атлетике XXI спартакиады АО “НАК “Казатомпром”. Дистанция 1500 метров
(мужчины)**

№	ФИ	Команда	Результат	Место
1	Блинов Игорь	АО «УМЗ»	4:41:57	1
2	Абдуллаев Тұрсынбай	ТОО «СП «Инкай»	4:56:52	2
3	Шарапат Рыскали	ТОО «АППАК»	4:56:54	3
4	Самандаров Жохойгир	АО «Волковгеология»	4:57:77	4
5	Базарбаев Усен	ТОО «Казатомпром- Sauran»	5:01:86	5
6	Мусалимов Бекзат	ТОО «Каратай»	5:03:14	6
7	Адильхан Абдырасул	ТОО «СП «КАТКО»	5:04:33	7
8	Таниберген Куанышбек	ТОО «СП «ЮГХК»	5:06:61	8
9	Парменкул Болат	ТОО «Байкен- U»	5:12:36	9
10	Орынша Дулат	ТОО «Кызылкүм»	5:15:04	10
11	Тусенов Ашыр	ТОО «ТТК»	5:16:78	11
12	Бекбатыров Бақдаulet	ТОО «ДП «Орталық»	5:23:99	12
13	Рахимжанов Азамат	ТОО «Семизбай- U»	5:28:07	13
14	Кошекбай Диас	ТОО "Qorgan Security"	5:41:10	14
15	Абдурахманов Мейрхат	ТОО РҮ-6	5:42:86	15
16	Шайзадаев Нурбол	ТОО "Уранэнерго"	5:43:02	16
17	Лексин Алексей	ТОО «ИВТ»	5:47:99	17
18	Лесбеков Сулеймен	АО «СП «Заречное»	5:53:45	18
19	Тынысбек Даulet	ТОО «СКЗ-U»	6:04:19	19
20	Акбаров Нурсултан	ТОО "KAP Technology"	6:06:79	20
21	Узбеков Ернат	ТОО "Ақбастау"	7:05:11	21

Протокол итогов соревнований по легкой атлетике XXI спартакиады АО “НАК “Казатомпром”. Дистанция 400 метров (мужчины 40+)

№	ФИ	Команда	Результат	Место
1	Саттаров Багдат	ТОО «Казатомпром- Sauran»	1:04:67	1
2	Зиновьев Андрей	АО «УМЗ»	1:04:79	2
3	Толепбергенов Нуржан	ТОО «СП «Инкай»	1:05:57	3
4	Конаев Дарын	ТОО «Каратай»	1:06:85	4
5	Абдрахманов Нурлан	ТОО НАК “Казатопром”	1:08:03	5
6	Алтаев Жумагали	ТОО «ДП «Орталық»	1:08:23	6
7	Турлыбеков Азат	ТОО «СП «ЮГХК»	1:08:75	7
8	Сыздыков Самат	ТОО «ТТК»	1:09:61	8
9	Шортанбаев Бауржан	ТОО «Байкен- U»	1:10:90	9
10	Рахметбаев Гайбудин	АО «Волковгеология»	1:11:06	10
11	Ли Андрей	ТОО «Семизбай- U»	1:12:30	11
12	Реметов Алияр	ТОО «Кызылкум»	1:13:71	12
13	Баймаханов Бидилдаш	ТОО «СП «КАТКО»	1:14:80	13
14	Жолдасбеков Алтынбек	ТОО РУ-6	1:16:17	14
15	Аманжалов Еркын	ТОО “Уранэнерго”	1:18:07	15
16	Мырзабаев Серикбол	АО «СП «Заречное»	1:19:46	16
17	Нурсеитов Болатбек	ТОО «АППАК»	1:21:39	17
18	Тулегулов Серик	ТОО «СК3-U»	1:22:83	18
19	Зазулин Игорь	ТОО “KAP Technology”	1:23:87	19
20	Касимов Маргулан	ТОО “Акбастау”	1:31:07	20
21	Байдильдаев Кенес	ТОО “Qorgan Security”	1:42:42	21

**Протокол итогов соревнований по легкой атлетике XXI спартакиады АО “НАК “Казатомпром”. Дистанция 400 метров
(женщины)**

№	ФИ	Команда	Результат	Место
1	Веприкова Наталья	АО «УМЗ»	1:12:15	1
2	Шегебаева Арайлым	ТОО “КАР Technology”	1:17:16	2
3	Нартбаева Меннурा	ТОО «СП «Инкай»	1:17:52	3
4	Бытырханова Улжан	ТОО «СП «ЮГХК»	1:22:32	4
5	Лавринова Ксения	АО «СП «Заречное»	1:26:82	5
6	Муратова Елнур	ТОО «СП «КАТКО»	1:26:95	6
7	Агыбай Асель	ТОО «АППАК»	1:27:60	7
8	Султанова Айда	ТОО НАК “Казатомпром”	1:28:04	8
9	Сайлаубек Енлик	АО «Волковгеология»	1:29:29	9
10	Толетова Мадина	ТОО «ДП «Орталық»	1:32:95	10
11	Темирбекова Динара	ТОО «Семизбай- U»	1:33:77	11
12	Естаярова Гулзина	ТОО «Каратай»	1:34:51	12
13	Мауленова Бану	ТОО «Байкен- U»	1:36:14	13
14	Шамишева Арайлым	ТОО «ТТК»	1:40:87	14
15	Адаева Нурия	ТОО “ИВТ”	1:44:09	15
16	Ахметова Гульжайна	ТОО «СК3-U»	1:47:87	16
17	Турайсова Куралай	ТОО “Уранэнерго”	1:52:61	17
18	Макашева Акбота	ТОО «Казатомпром- Sauran»	1:53:00	18
19	Ашырбекова Аида	ТОО “Акбастау”	1:53:81	19
20	Джуманова Гулсая	ТОО «Кызылкум»	2:00:13	20
21	Даuletерова Мадина	ТОО “Qorgan Security”	2:15:91	21

**Протокол итогов соревнований по легкой атлетике XXI спартакиады АО “НАК “Казатомпром”. Дистанция 100 метров
(мужчины)**

№	ФИ	Команда	Результат	Место
1	Путинцев Александр	АО «УМЗ»	11:56	1
2	Сагындыков Еркын	ТОО «Казатомпром- Sauran»	11:58	2
3	Абай Абзал	ТОО «СП «Инкай»	11:77	3
4	Нурмаханбетов Уалихан	АО «Волковгеология»	12:01	4
5	Дюйсенбеков Мейырхан	ТОО “Уранэнерго”	12:56	5-6
6	Танирберген Береке	ТОО «Каратай»	12:56	5-6
7	Фазылуплы Алиби	ТОО «АППАК»	12:29	7
8	Буркытбаев Ерлан	ТОО «Кызылкум»	12:50	8
9	Абдраев Галамат	ТОО «СП «ЮГХК»	12:54	9
10	Жуматаев Жандаulet	ТОО «СП «КАТКО»	12:62	10
11	Миркенов Аслан	ТОО «ТТК»	12:69	11
12	Аземхан Айбек	ТОО «Байкен- U»	12:83	12
13	Ерыкулы Асхат	АО «СП «Заречное»	12:98	13
14	Айтбембетов Арман	ТОО «Семизбай- U»	13:03	14
15	Исмаилхаджиев Бакытжан	ТОО “KAP Technology”	13:34	15
16	Тынысбаев Мурат	ТОО «ДП «Орталық»	13:46	16
17	Оскенбаев Бексултан	ТОО «СКЗ-U»	13:67	17
18	Берикболов Жоламан	ТОО НАК “Казатопром”	14:07	18
19	Оразов Саулет	ТОО “РУ-6”	14:12	19
20	Абылжан Бақдаулет	ТОО “Qorgan Security”	14:12	20
21	Крышкин Виктор	ТОО “ИВТ”	14:22	21
22	Петров Алексей	ТОО “Акбастау”	16:02	22

**Протокол итогов соревнований по легкой атлетике XXI спартакиады АО “НАК “Казатомпром”. Дистанция 200 метров
(женщины)**

№	ФИ	Команда	Результат	Место
1	Мехнина Маргарита	АО «УМЗ»	29:55	1
2	Кеттебекова Акмарал	ТОО «Каратай»	35:92	2
3	Попова Надежда	ТОО “КАР Technology”	36:76	3
4	Нуршаева Фариза	ТОО «СП «КАТКО»	37:32	4
5	Султангазина Лола	ТОО «СП «ЮГХК»	37:86	5
6	Омарова Раушан	ТОО «СП «Инкай»	38:61	6
7	Башилова Елена	ТОО «Семизбай- U»	38:94	7
8	Орынбасарова Оягоз	ТОО «СКЗ-U»	39:41	8
9	Кураманалиева Айдана	ТОО «Кызылкум»	39:96	9
10	Сабиева Айгерим	АО «Волковгеология»	40:26	10
11	Каримова Асель	ТОО НАК “Казатопром”	41:08	11
12	Тулеуова Айгерим	ТОО “Уранэнерго”	41:53	12
13	Магометова Анастасия	ТОО «АППАК»	41:69	13
14	Токтарбаева Акниет	АО «СП «Заречное»	41:77	14
15	Мукиева Гулназым	ТОО “Акбастау”	44:90	15
16	Бутабаева Бакытгуль	ТОО «Байкен- U»	46:34	16
17	Абенова Ақидар	ТОО «Казатомпром- Sauran»	48:02	17
18	Бейсембаева Манат	ТОО «ТТК»	48:74	18
19	Хасенова Гульмира	ТОО «ДП «Орталық»	49:96	19
20	Желымбаева Кашмат	ТОО “ИВТ”	53:37	20

**Протокол итогов соревнований по легкой атлетике XXI спартакиады АО “НАК “Казатомпром”. Дистанция 100 метров
(женщины)**

№	ФИ	Команда	Результат	Место
1	Мироненко Галина	АО «УМЗ»	14:25	1
2	Ким Валентина	ТОО «СП «КАТКО»	14:31	2
3	Сапарова Зарина	ТОО НАК “Казатомпром”	15:39	3
4	Саукен Талшып	ТОО “ИВТ”	15:81	4
5	Достанова Алия	ТОО «АППАК»	15:83	5
6	Ильяс Индира	ТОО «СП «ЮГХК»	16:30	6
7	Кеттебекова Акмарал	ТОО «Каратай»	16:77	7
8	Байжанова Нургуль	ТОО «Казатомпром- Sauran»	16:94	8
9	Алимжан Гулбану	АО «Волковгеология»	17:41	9
10	Жакина Медина	ТОО «ТТК»	17:55	10
11	Айтматова Асель	ТОО «СП «Инкай»	18:03	11
12	Шарифова Асель	ТОО “KAP Technology”	18:08	12
13	Сыздыкова Нурия	ТОО «Семизбай- U»	18:39	13
14	Дондагулова Галия	АО «СП «Заречное»	18:43	14
15	Мусабаева Гулжан	ТОО “Уранэнерго”	18:63	15
16	Дуйсебаева Шолпан	ТОО «Кызылкум»	18:72	16
17	Кудайбергенова Жазира	ТОО “Qorgan Security”	19:15	17
18	Раушан Г.	ТОО «СКЗ-U»	19:62	18
19	Садиева Кенескул	ТОО «Байкен- U»	19:80	19
20	Еспембетова А.	ТОО «ДП «Орталық»	20:71	20
21	Коржова Инна	ТОО “РУ-6”	25:52	21
22	Майтан Айгерим	ТОО “Акбастау”	28:50	22

**Протокол итогов соревнований по легкой атлетике XXI спартакиады АО “НАК “Казатомпром”. Дистанция 100 метров
(мужчины 40+)**

№	ФИ	Команда	Результат	Место
1	Алпамысов Мынжасар	АО «Волковгеология»	12:58	1
2	Мусабеков Бауржан	ТОО «СП «Инкай»	12:93	2
3	Боранбаев Руслан	ТОО НАК “Казатомпром”	13:10	3
4	Саулин Алексей	АО «УМЗ»	13:95	4
5	Базарбаев Сакен	ТОО «Байкен-У»	14:12	5
6	Оразбеков Шалкар	ТОО «ДП «Орталық»	14:40	6
7	Сыгаев Ермек	ТОО “ИВТ”	13:14	7
8	Шайдазимов Багдат	ТОО «Казатомпром- Sauran»	13:66	8
9	Кауынбаев Улан	ТОО «Каратай»	14:20	9
10	Демешев Айдос	ТОО “КАР Technology”	14:30	10
11	Каратай Шахайдар	АО «СП «Заречное»	14:34	11
12	Турсынбаев Амантай	ТОО «СКЗ-У»	14:38	12
13	Бимендиев Жаксылых	ТОО «СП «ЮГХК»	14:72	13
14	Кожабергенов Мухит	ТОО «АППАК»	14:76	14
15	Тайбек Аманжол	ТОО «ТТК»	14:82	15
16	Туртанов Ерлик	ТОО «Кызылкум»	16:09	16
17	Жумадилов Канат	ТОО «Семизбай- У»	16:20	17
18	Бектаев Баглан	ТОО “Qorgan Security”	16:44	18
19	Кенжеев Бейсеналы	ТОО “Акбастау”	17:98	19
20	Калиев Булат	ТОО “РУ-6”	18:66	20
21	Жилисбаев Садык	ТОО “Уранэнерго”	19:02	21